mora, excusacione et dilacione postergatis, integraliter et in totum, tum tarn per deposiciones 
54*  
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testium, quos ad nostram recipimus informacionem, quam per autenticas scripturas nobis 
constiterit, quod deductis hijs modijs comode et honeste rectores dicte ecclesie de residuo 
possint sustentan, nisi quod absit per grandinem ignem alienum, gwerram uel nimiam steri- 
litatem et obsessionem annonarum, uel alijs modis racionabilibus, prout conuentores eccle- 
siarum consueuerunt in conduccióne condiciones apponere annone in predicta deperirent 
ecclesia, quia tunc volumus quod ad duos bonos viros communiter a dominabas et ipso 
domino Onsone, uel qui pro tempore fuerit, ibidem Rector in Saycz electos habeatur recursus, 
qui secundum ipsorum consciencias arbitrentur, quantum de predictis modijs septem ipsi 
Monasterio dare debeant, habita consideracione, vt de residua parte decime, ac alijs prouen- 
tibus rector ipse uel successor eins comode et honeste debeant sustentan. Et bee omnia 
laudamus, arbitramur, diffmimus, dicimus, atque inuiolabiliter precipimus fieri et obseruari, 

primo sub pena periurij cum vtraque pars iurauerit, tactis sacrosanctis ewangelijs corporate 
iuramentum, se omnia et singula Capitula in laudo et arbitrio nostro expressa, seruare pro se 

inuiolabiliter et inconcusse, Secundo quod si Abbatissa, que pro nunc est uel futura, cum 
suo contrauenerint conuentu, per se alium uel alios contra ipsum conpromissum in toto, uel 
in parte parti arbitrium seruanti X. marcas grosserem Pragensium, numeri consueti, et domino 
nostro Reuerendo, in Christo patri, domino Johanni, Episcope Olomucensi, uel qui pro tem

pore fuerit Episcopus Olomucensis X. marcas eins dem monete et numeri, sine omni contra- 
diccione tradere et assignare teneantur. Si uero ipse dominus Onso uel suns successor 
contrae enirent scienter, sen aliqua affectata ignorancia, in toto uel in parte, quod ex tunc 
dominus noster Episcopus Olomucensis predictus ipsum, sen suum successorem priuare, 

sentencialiter possit predicta ecclesia et ab ea ammouere racione periurij et virtute huius 
compromissi eciam eo non vocato, postquam sibi constiterit quod uenerit contra ipsum com- 
promissum, uel aliquod capitulum in ipso positura, et dare licenciara liberara patronis alium 

presentandi ad eandem, Saleo nicht tomines semper ipso arbitrio et polestate nobis declarandi, 
corrigendi et interpretandi, super predictis vbicumque et quandocumque nobis visum fuerit 
expedire, et iterum semel et pierios super quolibet premissorum pronuncciandi potestate. In 
quorum omnium testimonium presens nostrum arbitrium per infrascriptuni publicum Notarium 
conscribi et sigillorum nostrorum ad peticiónele parciem appensione fecimus muniri. Latum